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ҚАЗАҚ ТІЛІ СӚЗЖАСАМЫН ЖАҢАРТЫЛҒАН ОҚУ БАҒДАРЛАМАСЫ АЯСЫНДА 

ОҚЫТУДА СТУДЕНТТЕРГЕ ҚОЛДАУ КӚРСЕТУ 

Аңдатпа 

Мақалада қазақ тілі сӛзжасамын студенттерге оқытуда жаңа ізденістер мен ӛзгерістер енгізу – 

уақыттың талабы екендігі сӛз болады. Болашақ филолог мамандарды дайындауда қазіргі 

жаңартылған білім мазмҧны аясындағы ӛзгерістерді ескере, қазақ тілі сӛзжасамын оқытудың ӛзекті 

мәселелері сараланады. Сонымен бірге аталған мақала жаңартылған оқу бағдарламасы бойынша 

қазақ тілі сӛзжасамын оқытуда мҥмкін болатын нәтижелер мен шешімдер ретінде әдістемелік 

стратегияларды анықтап береді. Пән бойынша академиялық біліммен қатар студенттер қазіргі 

заманда табысқа жету ҥшін талап етілетін сын тҧрғысынан ойлау, проблема шешу, қарым-қатынас 

жасау және бірлесіп әрекет ету сияқты негізгі дағдыларды да меңгеруге тиіс.Мазмҧнды нәтижеге 

бағытталған білім мазмҧнын алмастыруға мән беріліп отырған оқу ҥдерісінде студенттерге жаңа 

технологиялар бойынша қолдау кӛрсетудің маңыздылығы мақалада дәлелденеді.  

Тҥйін сӛздер: сӛзжасам, жаңартылған оқу бағдарламасы, әдістемелік стратегиялар, жаңа 

технологиялар, студенттерге қолдау 
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TEACHING THE KAZAKH WORD FORMATIONSTUDENTS IN TRAINING UNDER THE 

UPDATED CURRICULUM 

Аbstract 

The article investigates that the introduction of new research and changes in the teaching of word 

formation for Kazakh students is relevant. In the preparation of future philologists, relevant issues of 

teaching word formation in the Kazakh language are analyzed taking into account changes in the content of 

modern education. In addition, this article defines methodological strategies as possible results and solutions 

for teaching word formation in the Kazakh language in an updated curriculum.In addition to academic 

knowledge of the subject, students must master the basic skills necessary to succeed in the modern world, 

such as critical thinking, problem solving, communication, and interaction. The importance of supporting 
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students with new technologies in the educational process, which is focused on replacing content-oriented 

educational content, has been proved. 

Keywords: word formation, updated curriculum, methodological strategies, new technologies, student 

support 
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ПОДДЕРЖКА СТУДЕНТОВ В ОБУЧЕНИЕ СЛОВООБРАЗОВАНИЮ КАЗАХСКОГО ЯЗЫКА 

ПОД ОБНОВЛЕННОЙ УЧЕБНОЙ ПРОГРАММОЙ 

Аннотация 

В статье исследуется, что внедрение новых исследований и изменений в преподавании 

словообразования для учащихся казахского языка является актуальной. При подготовке будущих 

филологов анализируются актуальные вопросы обучения словообразованию на казахском языке с 

учетом изменений в содержании современного образования. Кроме того, в данной статье определены 

методологические стратегии как возможные результаты и решения для обучения словообразованию 

на казахском языке в обновленном учебном плане. В дополнение к академическим знаниям предмета, 

студенты должны овладеть базовыми навыками, необходимыми для достижения успеха в 

современном мире, такими как критическое мышление, решение проблем, общение и 

взаимодействие. Доказана важность поддержки студентов новыми технологиями в образовательном 

процессе, который ориентирован на замену контентно-ориентированного образовательного контента. 

Ключевые слова: словообразование, обновленный учебный план, методологические стратегии, 

новые технологии, поддержка студентов 

Кіріспе. Қазіргі жылдам ӛзгеріп жатқан заманда біздің алдымызда жас ҧрпақты болашақ ӛмірге 

және еңбек етуге тиісті деңгейде даярлап, білім алушылардың бойында ХХІ ғасыр дағдылары деген 

жалпылама атауға ие болған дағдыларды қалыптастыру міндеті тҧр. Бҧл дағдылар пән бойынша 

білім, нақты дағдылар, сауаттылық пен тәжірибені қамтиды.Пән бойынша академиялық біліммен 

қатар студенттер қазіргі заманда табысқа жету ҥшін талап етілетін сын тҧрғысынан ойлау, проблема 

шешу, қарым-қатынас жасау және бірлесіп әрекет ету сияқты негізгі дағдыларды да меңгеруге тиіс. 

―Сабақ беру – ҥйреншікті жай шеберлік емес, ол – ҥнемі жаңадан жаңаны табатын ӛнер‖[1,71-6], 

–деп Жҥсіпбек Аймауытов кӛрегендігімен бір ғасыр бҧрын айтып кеткен.Сондықтан жаңартылған

оқу бағдарламасын жҥзеге асыру ҥдерісінде студенттерге қолдау кӛрсету оқытушының ең бірінші

міндеті деуге болады, себебіоқытушыстуденттердің қалай оқитынын неғҧрлым жақсы тҥсініп,

ӛздерінің оқыту тәжірибесін жақсартқан сайын, олардың студенттерді тиімді оқуға жетелеу қабілеті

соғҧрлым арта тҥспек.Оқу ҥдерісі ӛзінің табиғаты бойынша ойлаудан тҧруы керек және ми

қҧрылымында ӛзгеріс туғызуға жетелеуге тиіс. ―Ми неғҧрлым белсенді жҧмыс істеген сайын, оқу

ҥдерісі соғҧрлым қарқынды жҥзеге асады‖[2, 101].

Әдістеме. Адам миы ақпаратты ӛңдеп, оны тҥсінуге мҥмкіндік беретінін, ал оқытушының 

тоқтаусыз сӛйлеуі миға шамадан тыс аса кӛп ақпарат ―жҥктемелейтіні‘‘ және ол студенттердің 

қызығушылығын жоғалтуға әкеліп соғатыны, сол сәтте оқудың нәтижелілігі айтарлықтай тӛмендеп 

кететіні туралы біздің хабардар екенімізді мәлімдейді. Ал белсенді оқу, керісінше, студенттердің 

белсенді қызметпен айналысу арқылы оқытушы берген ақпараттың мәнін ҧғынып, алған білімдерін 

есте сақтап, оны қолдана алуын қамтамасыз етуді кӛздейді. Белсенді оқу студенттіңоқытушыны 

енжар тыңдап қана қоймай, белсенді жҧмысқа тартылуын кӛздейтін оқыту және оқу әдістерінің бірі 

болып табылады. Бҧл тәсілдер оқу ҥдерісі жаттығудың алдында емес, оны орындау барысында 

жҥзеге асырылатын қҧбылыс екендігін тҥсіндіреді. Аудиторияда қолданылатын мҧндай тәсілдерге 

топтық жҧмыстар, ойын ―баламалары ‖және пән бойынша белгілі тақырыптағы ойын тҥрлері кіреді. 

Студенттердің сыни ойлау дағдыларын дамытуда ойын ―баламалары ‖шынайы ӛмірдің белгілі бір 

аспектілерін модельдеу және зерттеу ҥшін ҧсынылған мҥмкіндік болып табылады. Сабақта белсенді 

оқу әдістерін қолдану студенттің ӛзіндік рефлексия жасау дағдыларының дамуына, аудиториядағы 

жалпы жҧмысқа ҥлес қосып, қатысқанын сезінуге, оқу ҥдерісінің белсенді мҥшесі болуына, 

қҧрдастармен қарым-қатынасының дамуына, танымдық белсенділігінің артуына мҥмкіндік береді.  
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Студенттерді уәждеу тәсілдері әдетте сыртқы уәж және ішкі уәж деп бӛлінеді. Сыртқы уҽжді 

(студентке сырттан әсер ететін факторларға негізделген) арттыруға арналған тәсілдерБ.Ф. Скиннер 

(Skinner, B.F., 1953) ҧсынған бихевиористік қағидаттарға негізделеді. Сӛз болып отырған тәсілдер 

жағымды мінез-қҧлықты нығайтып, кері тәртіпті шектеуді қамтамасыз ету мақсатында кері 

байланысты (соның ішінде мадақтау мен кінәраттау) қолдануды кӛздейді. Екінші қырынан алғанда, 

ішкі уҽж іштен шығып жатады немесе жеке тҧлғаның ӛзінен туындайтын, бастау алатын уәж, әдетте 

сыртқы уәжге қарағанда бҧл анағҧрлым рақымды, ізгілікті табыс деп есептеледі. Студенттерсеминар 

жҧмыстарынан рахат алып, оны қызықты деп санағандықтан, оқуға белсенді атсалысу арқылы 

табысқа жетуін ішкі уәждің мысалы ретінде келтіруге болады. Оқытушы жҧмыстың жақсы екенін 

мойындап, оны мадақтау арқылы сыртқы уәжді қолданады, айталық, оқытушылар егжей-тегжейлі 

орындалған жҧмысы ҥшін студентті мақтай алады, ал студент жҧмысты толық орындамаса, тіпті, ол 

жҧмысты жақсартқанның ӛзінде, мҧндай оқушыны мақтамайды. Сондықтан қазақ тілі сӛзжасамын 

жоғары оқу орнын студенттеріне семинарды ойын тҥрінде, сан алуан нҧсқаларда және белсенді 

ӛтетін ҥдеріс деп санаған жағдайда, оқытушы бірлескен оқудың әдістерін қолданған жағдайда, 

студенттер жаттығуларды пайдалы және жағдайға сай келеді деп қабылдаған жағдайда білім алушы 

оқуға белсенді араласады деп кҥтуге болады.  

Талқылау. Қазақ тілі сӛзжасамын оқытуда білім алуды жандандыратын аспектілердің бірі 

студенттерді ынталандыру болып табылады, бҧл студенттердің ӛз қабілеті мен мҥмкіндіктерін іске 

асыруына оң ықпал етеді. Әдетте балалар мектепте жақсы оқиды, алайда кейбіреулері оқуға деген 

ішкі уәжі мен қызығушылығын студент кезінде жоғалтып жатады. Негізінде, студенттер оқу қажет 

болғаннан емес, ӛз еркімен оқуға ынталанып, ӛздігінен уәжделуі тиіс. Бҧған оқуды мҥмкіндігінше 

белсенді, кҥрделі, қызықты және маңызды ету арқылы қол жеткізуге болады. «Балалардың білгені, 

тапқан-таянғаны ӛмірге жанасып, жарыққа шығып отырып, барлық жҧмысты балалардың белсене, 

қҧлшына ӛздері істеуі шарт. Ӛзі еңбектеніп, ӛзі бейнеттеніп тапқан білім берік болады. Ӛмірінше 

ҧмытпайды» (Ж.Аймауытҧлы, 1929). Ғалым Ж. Аймауытҧлының бҧл пікірін әдіскер Ш. 

Рамазанованың ―Сабақ барысында тіл дамытумен қатар ой жетілдіру ҥдерісі қатар жҥреді. Ӛзін-ӛзі 

бағалауға, ӛз пікірін білдіруге дағдыланған тіл меңгеруші мәтін мазмҧнынан да деңгейін 

жоғарылататын тың деректі мағлҧмат алудан ҥміттенеді‖,[3, 549-б.] - деген қорытындысы қуаттай 

тҥседі.  

Студенттерӛздерінің ―Қазақ тілі сӛзжасамы‖ пәні бойынша жинақтаған жаңа білімдері мен 

дағдыларын іс жҥзінде ӛз тәжірибесінде қолдануға болатынын кӛргенде және шынайы ӛмірден 

алынған жағдаяттарға негізделген ӛздерінің кҥнделікті тәжірибесімен байланысты болғанда, олардың 

оқуға деген ынтасы артады. Демек, студенттер ―Тӛменде берiлген сӛздердiң қосымшаларын 

ажыратып, олардың сӛз мағынасына әсерiн анықтаңыздар. Тҥбiр морфема мен негiз сӛздiң 

арақатынасын айқындаңыздар‖, ―Мәтiндегi сӛздердi тҥбiр және қосымша морфемаларға бӛлiп, 

әрқайсысына тҥсiнiк берiңiздер. Қосымша морфемалардың сӛз мағынасына әсерiн – лексикалық не 

грамматикалық мағына жасауға қатысын – баяндаңыздар‖, ―Тiлде кейiннен қалыптаса бастаған жаңа 

кҥрделi сӛздерге мысалдар жазыңыздар. Газет-журналдарды, «Жаңа атаулар сӛздiгiн» 

пайдаланыңыздар‖, деген ҥлгідегі тапсырмаларды орындау арқылы ―Қазақ тілі сӛзжасамы‖ пәнінен 

жинаған білімі жеке ӛмірінде қажетіне жарайтындығына кӛзі жетеді де, білімі беки тҥседі.  

Студенттің бастапқы ішкі уәжі тӛмен болған жағдайда сыртқы марапат пайдалы болуы мҥмкін. 

Шын мәнінде, оқытушыстуденттерденжоғары нәтиже кҥтіп, олардың ӛз кҥшіне деген сенімін 

нығайту ҥшін мадақтауды пайдаланғаны дҧрыс. Кез келген мҧғалімнің алдында тҧрған басты 

міндеттердің бірі оқуға қызығушылығы тӛмен оқушыларды оқу ҥдерісіне тартып, қолдау кӛрсету 

болып табылады.  

Оқуға құштары тҿмен студенттерді Қазақ тілі сҿзжасамын меңгертуде қалай 

ынталандыруға болады? Осы салада кеңінен қолданылатын әдістер негізінен мадақтау және жазалау 

жҥйесін қолдануға негізделуі мҥмкін. Олар, әдетте, «сыртқы» уәж немесе «оқу керек» деген талаппен 

байланыстырылады. Студенттердімҧндай жолмен уәждеу стратегияларын пайдалануға сақтықпен 

қараған жӛн. Негізінде, студенттероқу керек болғаннан емес, ӛз еркімен оқуға ынталанып, ӛздігінен 

уәжделуі тиіс. Бҧған оқуды мҥмкіндігінше белсенді, ынталандырушы, қызықты және маңызды ету 

арқылы қол жеткізуге болады.  

Студенттердіңпәнге қызығушылығы мен ынтасын қалыптастыратын кӛптеген факторлар бар: 

студенттердің қызығушылығын туғызатын жаттығулар, оқытушының ықпалы, пән бойынша байқау-

жарыстар, мадақтау және т.б. 
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Студенттің шынайы қызығушылығы мен ынтасын арттырудың ең сенімді тәсілі – осы 

факторлардың барлығын қамту, яғни, білім алуға шынайы ынталандыратын оқу ортасын 

қалыптастыру. Тӛмендегі кестеде оқытушы жҧмысындағы студенттің уәжін ӛсіретін немесе, 

керісінше, ӛшіретін факторлар ҧсынылған. 

1-кесте. Уәжге әсер ететін факторлар. 

―Қазақ тілі сӛзжасамы‖ пәніндетҥрлі оқыту 

мен оқу әдістерін пайдаланатын белсенді 

оқытушы 

―Қазақ тілі сӛзжасамы‖ пәнінде негізінен ӛзі 

сӛйлейтін немесе ҥзіліссіз дәріс оқитын оқытушы 

кӛп студентті қамтитын белсенді тапсырмалар Аз ғана студент қатысатын немесе мҥлде 

қатыспайтын тапсырмалар 

Сӛзжасам саласының ӛзге тіл білімі 

салаларымен байланысын кӛрсететін және 

осының алдында ӛткен тақырыппен 

байланысты жаттығулар  

Айқын емес, тҥсініксіз және осының алдында 

ӛткен тақырыптармен байланыспайтын 

жаттығулар 

сабақтағы жаттығулардың кҥрделілігі тиісті 

деңгейде және барлық студенттер орындай 

алатын етіп сараланған  

сабақтағы жаттығулар сараланбаған және 

басында орындау тым қиын немесе қабілеті 

жоғары студенттермҥмкіндіктері ескерілмейді 

оқыту мен оқудың сан алуан әдістері 

қолданылады – сабақ қызықты әрі мазмҧнды  

оқыту мен оқу әдістерінің аз ғана тҥрі 

қолданылады – сабақтың қандай болатынын 

алдын ала болжап білуге болады 

Студенттерге ―ойлануға‖ уақыт бере отырып, 

сабақ қарқынын ӛзгертеді 

сабақтың қарқыны ӛте жылдам/баяу және 

студенттерге―ойлануға‖уақыт берілмейді  

әр студентке жеке қолдау кӛрсету Студенттер оқытушыдан кӛмек кҥтеді, оқытушы 

тарапынан қолдау болмайды 

орынды мақтау және оқытушының пайдалы 

кері байланыс ҧсынуы  

мақтау айтылмайды және мҧғалім студенттерге 

тиімсіз кері байланыс береді 

студенттер сабақ мақсатын және сабақтан 

кҥтілетін нәтижені біледі  

студенттерсабақ мақсатын және ӛздерінің нені 

ҥйренетінін білмейді 

Оқытушы сабақ беру барысында бҥкіл пән бойынша қарастырылған білім әр студенттің жадында 

тҥпкілікті сақталып, ӛмірде қолдана білуіне кепілдік беруді мақсат тҧтуы тиіс. Студенттердіңқазіргі 

уақытта меңгеріп жатқан ―Қазақ тілі сӛзжасамы‖ пәні мен бҧрын ӛткен пәндер арасындатақырыптық 

байланыс орнатуына ҥнемі ықпал ету керек. Мысалы, ―Сӛзжасам бірліктерінің морфологиялық 

бірліктерден айырмашылығынакластер қҧрастырыңыз‖, ―Семантикалық тәсілдер арқылы жасалған 

сӛзжасам бірліктерінің лексикологиямен байланысын ғылыми постер арқылы қорғаңыз‖. Мҧндай 

тапсырмалар ӛткен тақырыптардың студенттердің жадында сақталуын қамтамасыз етіп, олардың 

пәнді толығымен тҥсінуіне кӛмектеседі. 

Зерттеуге негізделген оқуды аудиторияда қолданудың кӛптеген тәжірибелік модельдері бар. 

Мҧғалімнің жетекшілігімен жҥргізілетін осындай зерттеу модельдерінің бірі ―Ықпалдастырылған 

әлеуметтік зерттеу моделі‖(Hamston&Murdoch,1996) деп аталады. Модель әртҥрлі жеті зерттеу 

кезеңін қамтиды. Зерттеу барысында болжамдарға,зерттеу мазмҧнына, қҧндылықтар, кӛзқарастар, 

ҥдерістер мен дағдыларды бағалау нәтижелеріне байланысты кезеңдер қайта қарастырылады. 

Кестедегі ақпарат Хэмстон мен Мердоктың еңбегін негізге ала отырып қҧрастырылды (Hamston, J. 

And Murdoch, K.,1996). 

2-кесте. Ықпалдастырылған әлеуметтік зерттеу моделі 

Кезеңдер Жаттығулардың негізгі тақырыбы Сҧрақ тҥрлері 

Алғашқы 

дайындық 

Студенттерге тақырыппен танысуға  

мҥмкіндік беру.Тақырып бойынша 

студенттерді қызықтыратын мәселелерді анықтау. 

Тақырып қандай? 

Неліктен осы тақырыпты зерттеу 

қажет? 



Абай атындағы ҚазҰПУ-дың ХАБАРШЫСЫ, «Филология» сериясы, №2(72), 2020 ж. 

539 

Зерттеуге 

дайындық 

Студенттерге осы тақырып бойынша  

бҧрыннан білетін нәрселерді анықтау. 

Студенттерге жҧмыс істеу бағыты мен нысанын 

белгілеу.Тақырып бойынша орындау керек 

жҧмыстар мен жаттығуларды жоспарлауға 

кӛмектесу. 

Бізілгеріден бұл тақырып туралы 

не білеміз? 

Осы тақырыпқа қатысты не 

ойлайсыңдар? 

Бұған тағы кім кҿз жеткізді? 

Сен не ойлайсың? 

Зерттеу Студенттердің білімге қызығушылығын одан әрі 

ынталандыру. Бҧған дейін қойылған сҧрақтарға 

жауап беруге мҥмкіндік беретін жаңа ақпарат 

ҧсыну.Студенттердің білімін, қҧндылықтары мен 

тҥсініктерін тексеру. 

Студенттердің алдағы уақытта орындалатын 

жаттығулар мен жҥргізілетін жҧмыстарды 

тҥсінуіне кӛмектесу. 

Біздің нақты нені білгіміз келеді? 

Мұны істеудің ең тиімді жолы 

қандай? 

Ақпаратты қалай жинаймыз? 

Сҧрыптау Студенттерге «зерттеу» кезеңінде анықталған 

ақпарат пен идеялардысҧрыптау мен 

таныстырудың нақты тәсілдерін ҧсыну. 

Студенттердің жинақталған ақпаратты ӛңдеуіне 

және әртҥрлі тәсілдермен таныстыруына 

мҥмкіндік беру. Нәтижелердің кең ауқымды 

болуына мҥмкіндік беру. 

Ақпаратты қалай сұрыптай 

аламыз? 

Қандай байланыс орната аламыз? 

Ақпарат нақты, құнды жҽне 

пайдалануға тұратынына қалай кҿз 

жеткізе аламыз? 

Алға 

ілгерілеу 

Тақырып аясын кеңейтіп, оқушылардың 

тақырыпты тҥсінгенінтексеру. 

Студенттерге қолжетімді тҥсініктер аясын кеңейту 

ҥшін кӛбірек ақпарат ҧсыну. 

Біз қандай қорытындыларға 

келдік? 

Оларды қандай дҽлелдермен 

негіздей аламыз? 

Алынған нҽтижелермен не 

істейміз? 

Біздіңкелесі ҽрекеттеріміз қандай 

болуы керек? 

Байланыс 

орнату 

Студенттердің не ҥйренгені туралы қорытынды 

жасауына кӛмектесу. 

Оқу ҥдерісінің барысы туралы және не ҥйренгені 

туралы рефлексия жасауынамҥмкіндік беру. 

Біз қандай қорытындыға келдік? 

Оларды қандай дҽлелдермен 

негіздей аламыз? 

Нҽтижелері қандай? 

Әрекетке 

кӛшу 

Студенттерге ӛздерінің тҥсінігі мен ӛмірлік 

тәжірибесінің арасында байланыс орнатуға 

кӛмектесу. Студенттердің таңдау жасауына және 

ӛзінің қоғамның табысты мҥшесі бола 

алатындығына сенімін арттыруға мҥмкіндіктер 

жасау. Тақырыпты одан әрі жоспарлау барысында 

студенттердің тҥсінігін ескеру. 

Біз қандай ҽрекет жасай аламыз? 

Тақырып туралыенді не ойлайсыз? 

Қорытынды. Сабақтарды жаңа технологияларға сәйкес жоспарлау, яғни, тақырып басында 

қарапайым деңгейде қозғалып, кейін жоғары деңгейде қайта қаралуы тиіс. Студенттердің тақырыпты 

тҥсінуі оларға осы тақырыпты қайта қарау мҥмкіндігін берген кезде жетіле тҥседі. Бҧған бірнеше 

тәсілдермен қол жеткізуге болады:  

 басқа сҧрақтарды және бастапқы сҧрақтарды ӛзгертіп қолдану арқылы тақырыпты қайта

қарастыру; 

 тақырыпқа қайта оралу арқылы оны басқа тақырыптармен байланыстыру;

 тақырыпты жоғары тҧжырымдамалық деңгейде (оқушыларда тҥсінік қалыптасып, дағдылары

шыңдалған кезде) және кӛптеген жағдайлардың кӛмегімен зерттеу. 

―Қазақ тілі сӛзжасамы‖ пәнінде қамтылатын белсенді оқу тәсілдері тәжірибелік, эксперименттік, 

пікірталас, жоспарлау және бағамдау жаттығуларын жҥргізіп, топтық жҧмыс және ықшамсабақтар 

ҧйымдастыруды кӛздейді. Бҧл тәсілдерде оқу бағдарламасындағы оқу мақсаттарына қол жеткізу ҥшін 

сыныпта қолдануға болатын тәжірибелік идеялар қамтылғандығымен маңызды.  
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ОҚУШЫЛАРДЫҢ СЫНИ МАҚАЛА ЖАЗУ ДАҒДЫЛАРЫН ЗЕРТТЕП 

ОҚУ АРҚЫЛЫ ДАМЫТУ 

Аңдатпа 

Мақалада мҧғалімнің іс-әрекетті зерттеуі бойынша жҥргізілген жҧмыстарының әдіс-тәсілдері 

мен оның нәтижесі туралы айтылады. Сабақ барысында іс-әрекетті зерттеуге тҥрткі болған мәселенің 

пайда болуы, оны анықтау, шешу жолдарымен жҥргізілген жҧмыстар жайлы мәлімет беріледі. 

Мәселені анықтау ҥшін жҥргізілген сауалнаманың нәтижесі кӛрсетіледі, зерттеу ҥшін әдебиеттерге 

шолу жасай отырып, зерделенеді. 


